Гыва Республиканы н \ л\ г-Х ем к о ж уун н ун  X  а й ы ракансу музу ы у н
X  ура.; 1 представителе й сельского поселения сум онХайы раканский У л у г-Х ем ск о го к о ж уу н а Республики Ты ваТолээлекчилер Х уралы

Республика Гыва. \Viyi -Хечскийкож)уп, сумонХайыракам. ул. Кускчмлея. 1.25. тс. 1:8(31)436)2-17-6(1
РЕШЕНИЕ №24

с. Хайы ракан 19.01.2017 г.
О передаче муниципальною имущества сельского поселения

сумонХайыраканский муниципального района
«Улуг-Хемскийкожуун Республики Тыва»

Руководствуясь Ф едеральны м законом от 06.10.2003 131 -Ф З « О б  общ и х принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации», У ставом  сельского поселения сум онХайы раканский муниципального района «У л у г-Х е м ск и й к о ж уу н  Республики Т ы ва», Решения Х ур ал а представителей сельского поселения сум он Х ай ы р ак ан ск и й У л уг- Х ем скогокож уун а Республики Ты ва от 12.01.2015 года №>21 « О  передаче осущ ествления части полномочий администрации сельского поселения сум онХайы раканский муниципального района «У л у г-Х е м ск и й к о ж уу н  Республики Ты ва» по обеспечен ию  основной деятельности сельского дома культуры », Х у р ал  представителей сельского поселения с у м о н Х а й ы р а к а н с к и й Р Е Ш И Л :1. Передать из муниципальной собственности сельского поселения сум он Х ай ы ракан ски й  муниципального района « У л у г- Х ем ск и й к о ж уун  Республики Ты ва» в м униципальную  собственность муниципального района «У л у г-Х е м ск и й к о ж уу н  Республики Ты ва» объект недвиж имости -  водогрейная модульная котельная с тепловы ми сетями, глубинной скваж иной, электрохозяйством с общ ей стоимостью  8235768,98 рублей, располож енны й по адресу: Республика Ты ва, У л у г-Х е м ск и й  район, с. Х ай ы р акан , ул. К ускелдея, 23/1.2. Н астоящ ее реш ение вступает в силу со дня его принятия.

Р .А .С а л ч а к